

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2019 г. № 84-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю плодотворную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Аскерова
Араза Алиевича

артиста балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Баймурзаева Магомедрасула Магомеднабиевича конкурсного управляющего общества с ограниченной ответственностью «Дагестанэнерго»

Гасангусенову Супайнат Алиевну

 художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры в муниципальном образовании «Чародинский район»

Даниялову Азу Адильевну - артистку балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Джабраилову Сарат Абдулла-кызы заместителя директора государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р. Гамзатова»

Ибрагимова Эльдара Казимовича

артиста балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Идрисова Нурбаганда Алигалбицовича

артиста государственного бюджетного учреждения «Даргинский государственный музыкально-драматический театр им. О. Батырая»

Исаеву Муминат Хабибовну

главного специалиста отдела публичного акционерного общества «Дагестанская энергосбытовая компания»

Какваева Шамиля Гаджиевича - артиста балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Магомедову Алину Фаруковну

— артистку балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Магомедову Марият Ниматуллаевну

ведущего библиотекаря муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная районная библиотека», Кайтагский район

Магомедова Насрулу Хабибулаевича

индивидуального предпринимателя, Акушинский район

Парьеву Анастасию Евгеньевну артистку балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Разуеву Софию Курбановну

- заместителя директора государственного бюджетного учреждения «Дагестанская государственная филармония им. Т. Мурадова»

Рамазанову Зумрият Рамазановну консультанта отдела управления Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан

Сайбудинову Джамилю Магомедовну

 начальника отдела управления Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан

Сащенко Евгения Александровича - тренера-преподавателя государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Республиканская детско-юношеская спортивная школа боевых искусств с. Халимбекаул»

Сулаева Сулу Магомедовича - артиста балета государственного бюджетного учреждения «Академический заслуженный ансамбль танца Дагестана «Лезгинка»

Сулейманова Валерия Мирзоевича - актера государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Государственный лезгинский музыкальнодраматический театр им. С. Стальского»

Тагирову Саламат Алавутдиновну директора муниципального казенного учреждения культуры «Центр традиционной культуры народов России», Карабудахкентский район

Тахиева Омара Абдулаевича артиста-вокалиста государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Чародинский государственный народный мужской хор «Поющая Чарода».

управление Правительства Делопроизводства Республики Дагестан

А. Здунов